που θα πραγματοποιηθεί στις 25 Σεπτεμβρίου 2025 στο Δημοτικό Ωδείο Λάρισας. 

Εισηγήτριες του σεμιναρίου θα είναι η Επίκουρη Καθηγήτρια του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας κ. 

Σωτηρία Τζιβινίκου, και η υποψήφια διδάκτωρ του ίδιου Πανεπιστημίου, κ. Σπυριδούλα Μπέσσα. 

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης υπολογίζεται να ανέλθει στα 493,00€ € (τετρακόσια ενενήντα 

τρία ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων Κ.Α. 15.6471.04009 με 

τίτλο «ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ & ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ -ΔΩΛ» του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων, οικονομικού έτους 2025. 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε.